臺北市立交響樂團

2017 年附設合唱團 團員甄選簡章

一、主旨：為配合本團大型演出活動、音樂會及歌劇，招考新團員以充實演出陣容並

藉以培養人才。

二、報考資格：年滿十八歲，具音樂素養、合唱經驗，熟諳五線譜；音樂科系主副修

聲樂者加入尤佳。

三、甄選項目：女高音、女低音、男高音、男低音各數名。

四、報名時間：即日起至 106 年 5 月 15 日（一）

五、報名日期及報名方式：即日起至 5 月 15 日止，採 E-mail 報名或親自報名，報名

表請逕上本團官網下載。應試當日請攜帶證件以備核對身分。如有任何疑問請洽

臺北市立交響樂團(02)2578-6731*726 研究推廣組黃小姐

１. E-mail 報名：106 年 5 月 15 日前，將報名表填妥掃描後 E-mail 至樂團信箱

tso.taipeisymphonyorchestra@gmail.com。信件主旨請註明「報名附設合

唱團團員甄選」。

２. 親自報名者：106 年 5 月 15 日前，於上班時間 （週一至週五 0900-1200、

1330-1700）至本團 7 樓研究推廣組繳交報名表。(報名表可上官網下載。)

六、甄選日期：106 年 5 月 20 日（六）下午 2 點至 5 點

七、甄選地點：臺北市八德路三段 25 號臺北市立交響樂團八樓練習廳，考試順序至報

名處報到後，採隨到隨考方式。

八、甄試內容：

（一） 自選曲：中外藝術歌曲、歌劇或神劇詠歎調(Aria)一首。

（二） 視唱。

備註：現場備有伴奏，若有需要請自備鋼琴伴奏譜。另外也可自備鋼琴伴奏。

九、錄取公布：甄選結果將公佈於北市交官網，並於錄取後以電話通知。

十、排練時間：依樂團行事曆，平時每週三晚上 7 時至 9 時 50 分於臺北市立交響樂團

八樓練習廳練唱（本團得視演出需要適度增減排練時間）。各項排練視為專業訓練

課程之一，無須繳費也無支給排練費。

十一、新團員入團後，前三個月為試用團員，三個月試用期滿後表現良好者即可成為

正式團員。

臺北市立交響樂團

2017 年附設合唱團 團員甄選報名表

請張貼 2 吋證件照

乙張

中文姓名

英文姓名

身分證字號

出生年月日 西元         年       月      日

職業 □學生    □就業，任職單位

最高學歷 □博士  □碩士  □學士  □專科  □高中

畢業(或現就讀)學校

戶籍地址

電子信箱

連絡電話 (日) (夜)

手機

合唱經驗： □女高音  □女低音  □男高音  □男低音

自選曲：作曲者/曲名

備註：所屬聲部得於錄取後酌予調整。

本人參加臺北市立交響樂團附設合唱團團員甄選，特此證明上開報名表填寫資料屬實。如未填妥上述應備資訊或未檢附

照片，視同放棄報名資格。並同意遵守本次甄選活動之各項安排。

此致   臺北市立交響樂團                           填表人簽名：                            (簽章)

日期：西元       年       月       日